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IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 8 luglio 2020 in vigore per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2019 / 2022 prorogato con l’intesa del 16.06.2022 per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTA l’intesa del 13.06.2023 con cui si è prorogato di un ulteriore anno il vigente contratto; 

VISTO il C.I.R Campania del 22.06.2021 e l’informativa del 20.06.2023;  

VISTE le istanze di riarticolazione delle cattedre orario esterne presentate nel termine previsto dai 

docenti di Scuola Secondaria di I Grado; 

VERIFICATA la disponibilità delle ore oggetto di tale richiesta; 

ADOTTATI i previsti criteri; 

DECRETA 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, i docenti di Scuola Secondaria di I Grado di 

cui agli elenchi seguenti, che ne costituiscono parte integrante, presteranno servizio per l’anno 

scolastico 2023/24 nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

Le ore liberate nelle scuole di completamento per effetto delle ottimizzazioni saranno trattate 

successivamente per le operazioni di competenza di questo Ufficio. 

I destinatari di provvedimento di ottimizzazione che partecipano alle successive operazioni di 

mobilità annuale, renderanno disponibile, in caso di assegnazione/utilizzazione, la cattedra così come 

ottimizzata. 

 I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti disposti. 

 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                 Dottor Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 
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COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

GIANNATTASIO GIUSEPPE 17.02.1980 A001
SAMM895013 PONTECAGNANO F. - I.C. "P. 

FONSECA"
12 SAMM86201Q MONTECORVINO PUG. - I.C. 6  SAMM81900L SA- CONVITTO NAZIONALE "TASSO" 6

DI MURO ANTONIO 10/11/1957 A001  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2 SAMM83901P BATTIPAGLIA - I.C. "PENNA" 2

CARELLA FRANCESCA 13/10/1967 A001 SAMM84701N CASTEL S.G. - S.M. "TASSO" NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

ANNUNZIATA OLGA 16/03/1973 A001 SAMM807017 S. GREGORIO MAGNO NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

ALIBERTI GERARDO 19/04/1965 A001 SAMM89801E SIANO - I.C. 8 SAMM8BT015 NOCERA INFERIORE -  2° I.C. 10
 SAMM8BU011 NOCERA INFERIORE - 3° I.C. 8H  
SAMM8BS019 NOCERA INFERIORE -  1° I.C. 2H

10

FOLLO STEFANIA 06/03/63 A001 SAMM8AB01P SA GIOVANNI XXIII V. MONTALCINI NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

NAPOLETANO ADA 05/06/1971 A022 SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 14 SAMM8BU011 - NOCERA INF. III IST. COMPR.   4 SAMM88301R SCAFATI -  I.C. "ANARDI" 4

GIANNATIEMPO ENZA 18/08/1990 A022 SAMM8BJ01D CAMPAGNA - I.C. "CAPOLUOGO" 9 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   9 SAMM81901D EBOLI "VIRGILIO" 9

TALAMO LILIANA 03/02/1988 A022 SAMM8A801N SA - I.C.  - "VICINANZA" SM PIRRO NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

FEDERICO ROSARIA 05/11/1975 A022 SAMM86201Q MONTECORVINO PUGLIANO - I.C. 15 SAMM8AX01T BELLIZZI - I.C. 3 SAMM83901P BATTIPAGLIA - I.C. "PENNA" 3

PAPPALARDO ANNA 15/07/1979 A022  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 12  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 6 SAMM8BD011 ROCCAPIEMONTE "VASSALLUZZO" 6

FACENDA STEFANIA 16/03/1969 A022 SAMM852015 EBOLI - I.C. "ROMANO" 18 GIA' TITOLARE DI CATTEDRA INTERNA GIA' TITOLARE DI CATTEDRA INTERNA 

ASCOLI FILOMENA 12/06/1974 A022 SAMM28700T S.M. "S.TOMMASO" MERCATO S. S. 16 SAMM89001X FISCIANO - I.C. "NICODEMI" 2 SAMM8AC01E SA -  "CALCEDONIA" DE FILIPPIS P. 2

DE ROSA OLIMPIA 03/11/1982 A022
SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI 

LIGUORI"
16 SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI LIGUORI" 2 SAMM8BS019 NOCERA INFERIORE -  1° I.C. 2

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

TORRE CLEMENTINA 16/05/1957 A028 SAMM8A701T SA - I.C. "BARRA" A.L.P. 6 SAMM8B501R SALERNO IC "MEDAGLIE D'ORO" 6 SAMM8B4011 SALERNO "T.TASSO" 6

D'AMORA SEBASTIANO 05/05/1982 A028 SAMM80601B BRACIGLIANO - I.C. 12 SAMM8BH018 - PELLEZZANO SC.SEC I GRADO   6 SAMM8BW01L SARNO - S.M. "AMENDOLA" 6

CATTEDRA RIARTICOLATA IN 
O.D.F.

00/00/0000 A028 SAMM89801E SIANO - I.C. 6 SAMM8B9014 SA - I.C. "MONTERISI" 6 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 6

DELL'ANNO ALFONSO 18/07/1962 A028 SAMM8AC01E SA "DE FILIPPIS P." CALCEDONIA 12 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 6 SAMM8B9014 SA - I.C. "MONTERISI" 6

DI MAURO ELENA 08/11/1995 A028 SAMM8BY029 VIETRI SUL MARE "A.PINTO" 12  SAMM8B2019 CAVA . I.C. "S. PIETRO - PREGIATO " 6 SAMM8AF012 S.M. MAIORI "I.C. ROSSELLINI" 6

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

MAZZA LUIGI 01/11/1964 A030 SAMM83401G AMALFI I.C. 14 SAMM823015 - RAVELLO "M.FREZZA"   4 SAMM8AF012 MAIORI - I.C. 4

GALDI PATRIZIA 06/11/1964 A030 SAMM8A701T SA - I.C. "BARRA" A.L.P. 8 SAMM8A701T SA - I.C. "BARRA" A.L.P. 6 SAMM8B601L SALERNO  I.C. "DON MILANI" 6

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RIARTICOLAZIONE CATTEDRE ORARIO ESTERNE - ANNO SCOLASTICO 2023 / 2024

OTTIMIZZAZIONI

AGGIORNATE AL06/07/2023 REFERENTE I GRADO  Antonio Fortunato



SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RIARTICOLAZIONE CATTEDRE ORARIO ESTERNE - ANNO SCOLASTICO 2023 / 2024

OTTIMIZZAZIONI

GIORGIO ANTONIETTA 12/02/1973 A030 SAMM81101V  TRAMONTI - I.C. 12 SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 6 SAMM823015 RAVELLO - I.C. 6

BRUNO PATRIZIA 09/10/1962 A030 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 10 SAMM8B601L - SALERNO S.M. I.C. "DON MILANI"   8 SAMM895013 PONTECAGNANO  - I.C. "P. FONSECA" 8

FORTUNATO EMILIO 27/12/1962 A030 SAMM84701N I.C. CASTEL S.G. NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

MARRA ANNA MARIA 23/09/1967 A030
SAMM8AB01P SA- I.C. "MONTALCINI" G. XXII 

VERNIERI
NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

PECORA FRANCESCO 05/05/1982 A030 SAMM8AK01P BUONABITACOLO - I.C. NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

DE PASQUALE CLAUDIA 14/01/1968 A030 SAMM8A801N SA - I.C.  - "VICINANZA" SM PIRRO NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

ZUOTTOLO RAFFAELE 16/10/1963 A030 SAMM8A901D SAN MARZANO S. SARNO "A. FRANK" 14 SAMM8BB019 - SARNO "G. BACCELLI"   4 SAMM88301R SCAFATI "ANARDI" 4

CAGGIANO ANTONIO 31/01/1962 A030 SAMM8AJ01V CAGGIANO NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

COLAVOLPE LUISA 20/07/1963 A049 SAMM83401G AMALFI I.C. 14 SAMM823015 RAVELLO - I.C. 4 SAMM8AF012 MAIORI - I.C. 4

UCCI FABIOLA 22/01/1963 A049 SAMM84701N CASTEL S.G. 16 SAMM84601T LANZARA - CASTEL S.GIORGIO 2  SAMM8BS019 NOCERA INFERIORE -  1° I.C. 2

GIANNELLA DOMENICO 15/01/1975 A049 SAMM8AY01N CAPACCIO - I.C. "CAPOLUOGO" 14 SAMM8A0013 CASTELLABATE - I.C. 4 SAMM8AZ01D CAPACCIO - PAESTUM -TORRE 4

FASANARO CHIARA 11/11/1989 A049 SAMM80601B BRACIGLIANO - I.C. NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

RISPOLI DOMENICO 24/05/1980 A049 SAMM8BD011 ROCCAPIEMONTE "VASSALLUZZO" 10  SAMM8BU011 NOCERA INFERIORE - 3° I.C. 8 SAMM8BN01R ANGRI I. C. SMALDONE 8

BUONERBA LUISA 14/03/1971 A049 SAMM28700T S.M. "S.TOMMASO" MERCATO S. S. 18 CCNI MOBILITA' ART 11 . C 2 CCNI MOBILITA' ART 11 . C 2

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

PINTO GIOVANNI 19/01/1973 A060 SAMM8AK01P BUONABITACOLO - I.C. 12 SAMM8AU01A MONTESANO S.M. - I.OC. - 6 SAMM8AA01V SALA CONSILINA - I.C. "CAMERA" 6

MARASCO PASQUALINA 19/10/1961 A060 SAMM81301E OLIVETO CITRA - I.C. 12 SAMM8BE02T BUCCINO - I.C. 6 SAMM85001D CONTURSI "G. PASCOLI" 6

BELLOTTI ELVIRA 22/09/1968 A060 SAMM880019  SAPRI - I.C. "ALIGHIERI" 14 SAMM8AA01V SALA CONSILINA - I.C. "CAMERA" 4 SAMM8A402B TORCHIARA 4

DOMINI ANNALISA 31/03/1979 A060
SAMM895013 PONTECAGNANO F. - I.C. "P. 

FONSECA"
12

SAMM8B4011 - SALERNO "T.TASSO"                                                                           
SAMM8B601L - SALERNO  I.C. "DON MILANI"   

2                              
4

SAMM8AD01A BATTIPAGLIA - I.C. "MARCONI" 6

RINALDI ANTONIO 25/08/1958 A060 SAMM8BF03P SANTA MARINA  POLICASTRO - I.C. 16 SAMM8AP01T CENTOLA - I.C. 2 SAMM8BL015 VALLO   I.C.  - "TORRE DE MATTIA" 2

SANTANIELLO FRANCESCA 07/10/1985 A060 SAMM836017 BARONISSI I.C. 12 SAMM8B8018 NOCERA SUP.- S.M. "FRESA-PASCOLI" 6  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 6

MALAFRONTE MARIA 02/02/1971 A060 SAMM8CA014  SCAFATI -  "MARTIRI D'UNGHERIA" 12 SAMM88301R SCAFATI -  I.C. "ANARDI" 6 SAMM8BX01C SARNO -EPISCOPIO 6

SORRENTINO PASQUALE 13/08/1970 A060 SAMM81101V  TRAMONTI - I.C. 12  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 6 SAMM823015 RAVELLO - I.C. 6

CARRUS MARIO 21/05/1970 A060 SAMM89801E SIANO - I.C. 8 SAMM8BB019  SARNO - I.C. "BACCELLI" 2 SAMM8BW01L SARNO - S.M. "AMENDOLA" 2

AGGIORNATE AL06/07/2023 REFERENTE I GRADO  Antonio Fortunato



SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RIARTICOLAZIONE CATTEDRE ORARIO ESTERNE - ANNO SCOLASTICO 2023 / 2024

OTTIMIZZAZIONI

BEVILACQUA CARMELA 13/05/1973 A060 SAMM8AX01T BELLIZZI - I.C. 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2 SAMM8BK019 PONTECAGNANO F.  - I.C. "PICENTIA" 2

LAURENZA MARIANGELA 15/08/1986 A060 SAMM857018 GIFFONI V. P. - I.C. "LINGUITI" 16 SAMM8BK019 PONTECAGNANO F.  - I.C. "PICENTIA" 2 SAMM87701D I.C. S.CIPRIANO PICENTINO 2

AMMACCAPANE ANTONELLA 09/03/1979 A060 SAMM8AJ01V CAGGIANO -I.C. NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

RUSSO ROBERTA 08/08/1988 A060 SAMM83801V BATTIPAGLIA "GATTO" 16 SAMM8AZ01D - CAPACCIO - PAESTUM -TORRE   2 SAMM81901D EBOLI "VIRGILIO" 2

CARBONARA ANDREA 13/12/1977 A060 SAMM8AB01P SA GIOVANNI XXIII V. MONTALCINI NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

AGRESTI GIUSEPPE 06/05/1972 A060 SAMM8AY01N CAPACCIO CAP. "I.C. CARDUCCI" 14 SAMM83201X - OGLIASTRO C/TO "P.VISCONTI"   4 SAMM8AZ01D - CAPACCIO - PAESTUM -TORRE   4

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

PASTORE DANIELA 17/05/1977 AA25 SAMM836017 BARONISSI I.C. 12 NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

SCELZA MARIA 18/11/1968 AA25  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2 SAMM83901P BATTIPAGLIA - I.C. "PENNA" 2

PAGANO ROSALBA 20/05/1962 AA25 SAMM8A901D SAN MARZANO SUL SARNO - I.C. 14 SAMM8A901D SAN MARZANO SUL SARNO - I.C. 4 SAMM8BX01C SARNO -EPISCOPIO 4

CAPUANO LOREDANA 24/10/1962 AA25 SAMM84701N I.C. CASTEL S.G. 16 SAMM89801E - SIANO - "MONS. CORVINO"   2 SAMM8BT015 NOCERA INFERIORE -  2° I.C. 2

LEO SARNO LOREDANA 11/10/1973 AA25 SAMM8BD011 ROCCAPIEMONTE "VASSALLUZZO" NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

RUSSO ROBERTO 07/11/1971 AA25 SAMM81301E OLIVETO CITRA "SANNAZZARO" 12 SAMM8AS01P BATTIPAGLIA - I.C. "SALVEMINI" 6 SAMM8BM011 SERRE - CASTELCIVITA - I. C. 6

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

SABATINO MARIANNA 28/03/1962 AB25
SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI 

LIGUORI"
12 SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 6 SAMM8BD011 ROCCAPIEMONTE - I.C. 6

LONGO PATRIZIA 12/02/1957 AB25
SAMM8AC01E SA - I.C. "CALCEDONIA" DE FILIPPIS 

P.
15 SAMM8B4011 - SALERNO "T.TASSO"   3 SAMM89101Q SA - I.C. "FRATTE - S. TOMMASO" 3

LORIA ROSANNA 02/05/1970 AB25 SAMM28700T MERCATO S.S. - S.M. "S. TOMMASO" 12 SAMM836017 BARONISSI I.C. 6 SAMM8BR014 NOCERA INFERIORE - 5° I.C. 6

MUNGO MARIANNA 02/07/1970 AB25 SAMM89001X FISCIANO - I.C. "NICODEMI" NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

BIANCO ROSALIA 12/10/1960 AB25 SAMM8AQ01N GIOI - I.C. 15 SAMM85501L - ASCEA MARINA   3 SAMM8AH01N ROCCADASPIDE - I.C. 3

SILVESTRO ROSSELLA 16/05/1972 AB25 SAMM8B101D CAVA DE' T.  I.C. "S. LUCIA" 9 SAMM8B101D CAVA DE' T.  I.C. "S. LUCIA" 9 SAMM8B2019 CAVA PREGIATO S.PIETRO S.NICOLA 9

CALABRESE MANUELA 06/01/1981 AB25 SAMM8A101V CAVA  I.C. "GIOVANNI XXIII" 9 SAMM8B2019 CAVA PREGIATO S.PIETRO S.NICOLA 9 SAMM81801N SALERNO - GIOVI 9

SABATELLA MARIBEL 25/03/1962 AB25  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 15 SAMM852015 EBOLI - I.C. "ROMANO" 3 SAMM81901D EBOLI - I.C. - S. CECILIA "VIRGILIO" 3

FLORIO PATRIZIA 22/02/1980 AB25 SAMM84601T CASTEL S.G. - I.C. "LANZARA" 9 SAMM8BV01R - NOCERA INF. IV IST. COMPR.   9 SAMM882011 SCAFATI "CAN. SAMUELE FALCO" 9

OLITA EMANUELA 06/12/1983 AB25 SAMM8BY029 VIETRI SUL MARE - I.C. 15 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 3  SAMM18900L SA- CONVITTO NAZIONALE "TASSO" 3

CAPALDO AGOSTINO 19/12/1977 AB25 SAMM8BS019 NOCERA INFERIORE -  1° I.C. 15 SAMM8BT015 - NOCERA INF. II IST. COMPR.   3 SAMM84701N I.C. CASTEL S.G. 3

AGGIORNATE AL06/07/2023 REFERENTE I GRADO  Antonio Fortunato



SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RIARTICOLAZIONE CATTEDRE ORARIO ESTERNE - ANNO SCOLASTICO 2023 / 2024

OTTIMIZZAZIONI

FARINA REGINA 12/06/1961 AB25 SAMM89201G FISCIANO LANCUSI "DE CARO" 15 SAMM836017 BARONISSI I.C. 3 SAMM84701N I.C. CASTEL S.G. 3

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

URCIUOLI CARMEN 112/11/1978 AC25 SAMM8B9014 SALERNO "MONTERISI" 12 SAMM8AB01P - SA GIOVANNI XXIII V. MONTALCINI   6 SAMM8A101V CAVA DE'TIRRENI"GIOVANNI XXIII" 6

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE RIARTICOLA LA CATTEDRA CON ORE LASCIA E RENDE DISPONIBILE ORE

RUGGIERO VALERIA 02:02.1963 EH
TITOLARE SAMM8BT015 NOCERA INF. II IST. 

COMPR.
NON TROVA DISPONIBILITA' NON RENDE DISPONIBILITA'

AGGIORNATE AL06/07/2023 REFERENTE I GRADO  Antonio Fortunato



C.C. COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA' ORE COMPLETAMENTO ORE

A001 GIANNATTASIO GIUSEPPE SAMM895013 PONTECAGNANO F. - I.C. "P. FONSECA" 12 SAMM86201Q MONTECORVINO PUG. - I.C. 6

A001 DI MURO ANTONIO  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2

A001 ALIBERTI GERARDO SAMM89801E SIANO - I.C. 8 SAMM8BT015 NOCERA INFERIORE -  2° I.C. 10 *

A022 NAPOLETANO ADA SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 14 SAMM8BU011 - NOCERA INF. III IST. COMPR.   4

A022 GIANNATIEMPO ENZA SAMM8BJ01D CAMPAGNA - I.C. "CAPOLUOGO" 9 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   9

A022 FEDERICO ROSARIA SAMM86201Q MONTECORVINO PUGLIANO - I.C. 15 SAMM8AX01T BELLIZZI - I.C. 3

A022 PAPPALARDO ANNA  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 12  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 6

A022 ASCOLI FILOMENA SAMM28700T S.M. "S.TOMMASO" MERCATO S. S. 16 SAMM89001X FISCIANO - I.C. "NICODEMI" 2

A022 DE ROSA OLIMPIA SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI LIGUORI" 16 SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI LIGUORI" 2

A028 TORRE CLEMENTINA SAMM8A701T SA - I.C. "BARRA" A.L.P. 6 SAMM8B501R SALERNO IC "MEDAGLIE D'ORO" 12 *

A028 D'AMORA SEBASTIANO SAMM80601B BRACIGLIANO - I.C. 12 SAMM8BH018 - PELLEZZANO SC.SEC I GRADO   6

A028 CATTEDRA RIARTICOLATA IN O.D.F. SAMM89801E SIANO - I.C. 6 SAMM8B9014 SA - I.C. "MONTERISI" 12 *

A028 DELL'ANNO ALFONSO SAMM8AC01E SA "DE FILIPPIS P." CALCEDONIA 12 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 6

A028 DI MAURO ELENA SAMM8BY029 VIETRI SUL MARE "A.PINTO" 12  SAMM8B2019 CAVA . I.C. "S. PIETRO - PREGIATO " 6

A030 MAZZA LUIGI SAMM83401G AMALFI I.C. 14 SAMM823015 - RAVELLO "M.FREZZA"   4

A030 GALDI PATRIZIA SAMM8A701T SA - I.C. "BARRA" A.L.P. 14 SAMM8B501R SA - I.C. "MEDAGLIE D'ORO" 4

A030 GIORGIO ANTONIETTA SAMM81101V  TRAMONTI - I.C. 12 SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 6

A030 BRUNO PATRIZIA SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 10 SAMM8B601L - SALERNO S.M. I.C. "DON MILANI"   8

A030 ZUOTTOLO RAFFAELE SAMM8A901D SAN MARZANO S. SARNO "A. FRANK" 14 SAMM8BB019 - SARNO "G. BACCELLI"   4

A049 COLAVOLPE LUISA SAMM83401G AMALFI I.C. 14 SAMM823015 RAVELLO - I.C. 4

CATTEDRE ORARIO ESTERNO RIARTICOLATE IN O.D.F.



C.C. COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA' ORE COMPLETAMENTO ORE

CATTEDRE ORARIO ESTERNO RIARTICOLATE IN O.D.F.

A049 UCCI FABIOLA SAMM84701N CASTEL S.G. 16 SAMM84601T LANZARA - CASTEL S.GIORGIO 2

A049 GIANNELLA DOMENICO SAMM8AY01N CAPACCIO - I.C. "CAPOLUOGO" 14 SAMM8A0013 CASTELLABATE - I.C. 4

A049 RISPOLI DOMENICO SAMM8BD011 ROCCAPIEMONTE "VASSALLUZZO" 10  SAMM8BU011 NOCERA INFERIORE - 3° I.C. 8

A060 PINTO GIOVANNI SAMM8AK01P BUONABITACOLO - I.C. 12 SAMM8AU01A MONTESANO S.M. - I.OC. - 6

A060 MARASCO PASQUALINA SAMM81301E OLIVETO CITRA - I.C. 12 SAMM8BE02T BUCCINO - I.C. 6

A060 BELLOTTI ELVIRA SAMM880019  SAPRI - I.C. "ALIGHIERI" 14 SAMM8AA01V SALA CONSILINA - I.C. "CAMERA" 4

A060 DOMINI ANNALISA SAMM895013 PONTECAGNANO F. - I.C. "P. FONSECA" 12
SAMM8B4011 - SALERNO "T.TASSO"                                                                           

SAMM8B601L - SALERNO  I.C. "DON MILANI"   
2                              
4

A060 RINALDI ANTONIO SAMM8BF03P SANTA MARINA  POLICASTRO - I.C. 16 SAMM8AP01T CENTOLA - I.C. 2

A060 SANTANIELLO FRANCESCA SAMM836017 BARONISSI I.C. 12 SAMM8B8018 NOCERA SUP.- S.M. "FRESA-PASCOLI" 6

A060 MALAFRONTE MARIA SAMM8CA014  SCAFATI -  "MARTIRI D'UNGHERIA" 12 SAMM88301R SCAFATI -  I.C. "ANARDI" 6

A060 SORRENTINO PASQUALE SAMM81101V  TRAMONTI - I.C. 12  SAMM8BZ014 CAVA  I.C. "BALZICO" 6

A060 CARRUS MARIO SAMM89801E SIANO - I.C. 8 SAMM8BB019  SARNO - I.C. "BACCELLI" 10 *

A060 BEVILACQUA CARMELA SAMM8AX01T BELLIZZI - I.C. 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2

A060 LAURENZA MARIANGELA SAMM857018 GIFFONI V. P. - I.C. "LINGUITI" 16 SAMM8BK019 PONTECAGNANO F.  - I.C. "PICENTIA" 2

A060 RUSSO ROBERTA SAMM83801V BATTIPAGLIA "GATTO" 16 SAMM8AZ01D - CAPACCIO - PAESTUM -TORRE   2

A060 AGRESTI GIUSEPPE SAMM8AY01N CAPACCIO CAP. "I.C. CARDUCCI" 14 SAMM83201X - OGLIASTRO C/TO "P.VISCONTI"   4

AA25 SCELZA MARIA  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 16 SAMM8AE016 - BATTIPAGLIA "FIORENTINO"   2

AA25 PAGANO ROSALBA SAMM8A901D SAN MARZANO SUL SARNO - I.C. 14 SAMM8A901D SAN MARZANO SUL SARNO - I.C. 4

AA25 CAPUANO LOREDANA SAMM84701N I.C. CASTEL S.G. 16 SAMM89801E - SIANO - "MONS. CORVINO"   2

AA25 RUSSO ROBERTO SAMM81301E OLIVETO CITRA "SANNAZZARO" 12 SAMM8AS01P BATTIPAGLIA - I.C. "SALVEMINI" 6



C.C. COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA' ORE COMPLETAMENTO ORE

CATTEDRE ORARIO ESTERNO RIARTICOLATE IN O.D.F.

AB25 SABATINO MARIANNA SAMM8A5016 PAGANI - I.C. "S. ALFONSO DEI LIGUORI" 12 SAMM13400C  PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" 6

AB25 LONGO PATRIZIA SAMM8AC01E SA - I.C. "CALCEDONIA" DE FILIPPIS P. 15 SAMM8B4011 - SALERNO "T.TASSO"   3

AB25 LORIA ROSANNA SAMM28700T MERCATO S.S. - S.M. "S. TOMMASO" 12 SAMM836017 BARONISSI I.C. 6

AB25 BIANCO ROSALIA SAMM8AQ01N GIOI - I.C. 15 SAMM85501L - ASCEA MARINA   3

AB25 SILVESTRO ROSSELLA SAMM8B101D CAVA DE' T.  I.C. "S. LUCIA" 9 SAMM8B101D CAVA DE' T.  I.C. "S. LUCIA" 9

AB25 CALABRESE MANUELA SAMM8A101V CAVA  I.C. "GIOVANNI XXIII" 9 SAMM8B2019 CAVA PREGIATO S.PIETRO S.NICOLA 9

AB25 SABATELLA MARIBEL  SAMM83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 15 SAMM852015 EBOLI - I.C. "ROMANO" 3

AB25 FLORIO PATRIZIA SAMM84601T CASTEL S.G. - I.C. "LANZARA" 9 SAMM8BV01R - NOCERA INF. IV IST. COMPR.   9

AB25 OLITA EMANUELA SAMM8BY029 VIETRI SUL MARE - I.C. 15 SAMM8B4011 SA - I.C. "TASSO" 3

AB25 CAPALDO AGOSTINO SAMM8BS019 NOCERA INFERIORE -  1° I.C. 15 SAMM8BT015 - NOCERA INF. II IST. COMPR.   3

AB25 FARINA REGINA SAMM89201G FISCIANO LANCUSI "DE CARO" 15 SAMM836017 BARONISSI I.C. 3

AC25 URCIUOLI CARMEN SAMM8B9014 SALERNO "MONTERISI" 12 SAMM8AB01P - SA GIOVANNI XXIII V. MONTALCINI   6

* Le titolarità rimangono in capo alle scuole di titolarità, anche se con minor contributo orario.
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